
 ZARZĄDZENIE Nr 79/21
       BURMISTRZA  PASŁĘKA

z dnia 29.06.2021 r.

w sprawie odwołania I przetargów ustnych ograniczonych z dnia 29 czerwca 2021 r.
na sprzedaż działek gruntu 62/50, 62/51, 62/52, 62/53, 62/54, z dnia 30 czerwca 2021
r. na sprzedaż działek gruntu 62/41, 62/42, 62/43, 62/44, 62/45, 62/46, 62/47, z dnia 1

lipca 2021 r. na sprzedaż działek gruntu 62/34, 62/35, 62/36, 62/37, 62/38, 62/39, 62/40
położonych w Pasłęku przy ulicy Słonecznej.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst
w Dz. U. z 2020r. poz.  713 ze zm.),  art. 38 ust.  4  ustawy z  21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (jednolity tekst w Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm).

zarządzam co następuje:

§ 1

Odwołuję I przetargi ustne ograniczone z dnia 29 czerwca 2021 r. na sprzedaż działek
gruntu 62/50, 62/51, 62/52, 62/53, 62/54, z dnia 30 czerwca 2021 r. na sprzedaż działek
gruntu 62/41,  62/42, 62/43,  62/44, 62/45,  62/46, 62/47 oraz z dnia 1 lipca 2021 r.  na
sprzedaż działek gruntu 62/34, 62/35, 62/36, 62/37, 62/38, 62/39, 62/40 położonych w
Pasłęku przy ulicy Słonecznej. Ustalam treść ogłoszenia o odwołaniu I przetargów ustnych
ograniczonych, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

                                                              

                       
                                                                                         BURMISTRZ  PASŁĘKA
                                                                                         dr Wiesław Śniecikowski

                                                                                          

                                                                                                            



                                                                                                  Załącznik nr 1          
 Zarządzenia nr 79/21            

                                                                                              Burmistrza Pasłęka
                                                                                                     z dnia  29.06.2021 r.   

         BURMISTRZ  PASŁĘKA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity
tekst w Dz. U. z 2020 poz. 1990 ze zm.).

ODWOŁUJE I PRZETARGI
USTNE OGRANICZONE

z dnia 29 czerwca 2021 r. na sprzedaż działek gruntu 62/50, 62/51, 62/52, 62/53, 62/54, z
dnia 30 czerwca 2021 r.  na sprzedaż działek gruntu 62/41, 62/42, 62/43, 62/44, 62/45,
62/46, 62/47 oraz z dnia 1 lipca 2021 r. na sprzedaż działek gruntu 62/34, 62/35, 62/36,
62/37, 62/38, 62/39, 62/40 położonych w Pasłęku przy ulicy Słonecznej. 
Ogłoszone  przetargi  zostały  ograniczone  do  właścicieli  lokali  mieszkalnych  w
budynkach wielorodzinnych położonych w Pasłęku przy ulicy Słonecznej 1-7 oraz
przy  ulicy  Polnej  9.  Założeniem  przetargu  było  jego  ograniczenie  do  właścicieli
lokali,  tak  by  zminimalizować  utrudnienia  spowodowane  brakiem  miejsc
parkingowych.
Przetargi  umożliwiające  dla  1  właściciela  lokalu  nabycie  wielu  lub  wszystkich
działek nie spowodują osiągnięcia założeń wynikających z ograniczeń ustalonych w
przetargu.
Ogłoszenie  ponownego  przetargu  zostanie  ograniczone  do  nabycia  1  działki  do
właściciela 1 lokalu mieszkalnego.

Odwołanie przetargów następuje 29 czerwca 2021 r.


	BURMISTRZ PASŁĘKA

